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
(gern auch größer!) an der Ostseeküste.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH bis 1,5 Mio. €
... gesucht! Für einen solventen Hamburger
Kapitalanleger suchen wir ein gepfl. und gut
vermietetes Mehrfamilienhaus. Bis 1,5 Mio. €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sämtliche Fasern für die Papier-
herstellung in Deutschland
stammen aus nachhaltig
bewirtschafteten und vielfach
sogar zertifizierten Quellen.

WIR SIND
NACHHALTIG

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Abkürzungen für Immobilienanzeigen:
App.: Appartement
Blk: Balkon
BGF: Bruttogrundfläche
Ct.: Courtage
DG: Dachgeschoss
DHH.: Doppelhaushälfte
Do.-Gar.: Doppelgarage
Du.: Dusche
EBK: Einbauküche
EG.: Erdgeschoss
ELW.: Einliegerwohnung
Etg.: Etage
ETW: Eigentumswohnung
EFH: Einfamilienhaus
FeWo: Ferienwohnung
FP: Festpreis
Fußb.-Heizg.: Fußbodenheizung
Gar: Garage
Gart.: Garten
Gew.-Fl.: Gewerbefläche
Grdst.: Grundstück
G.-WC: Gäste-WC
Hzg.: Heizung
IVD: Immobilien Verband

Deutschland
Kft.: Komfort

(-wohnungen)
KP: Kaufpreis
Kü.: Küche

Lg.: Lage
Mais.: Maisonette-

wohnung
ME: Mieteinheit
MFH: Mehrfamilienhaus
MS: Mietsicherheit
Ntfl.: Nutzfläche
NGF: Netto-Grundfläche
NB: Neubau
NK: Nebenkosten
NR: Nichtraucher
OG: Obergeschoss
RH: Reihenhaus
renov.: renoviert
renov.-bed.: renovierungs-

bedürftig
Sout.: Souterrain
Terr.: Terrasse
VDM: Verband Deutscher

Makler
VHB: Verhandlungsbasis
VHS: Verhandlungssache
VB: Vollbad
VK: Vollkeller
WE: Wohneinheit
Wfl.. Wohnfläche
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Bad Oldesloe: Lagerhalle zu vermieten,
Grundfl. 300 m², Deckenhöhe 3,90 m,
2 km bis A 21, Verbindung Kiel-Hamburg.
Zuschr. an Z14030371

4-Zi.-Whg., Marlistr., ca. 75 m², DB, 2. OG.
680 € KM + NK. t (0 172) 41 29 429

Ostseebad Nienhagen,
100 m zur Steilküste, 2 Zi. Fe-Haus, BJ
2005, ca. 75 m² Wfl., 323 m² Grdstk.
Gas, Kamin, 2 Bäder KP 506.000 €

CN-Immobilien Tel. 0173 6009292

HAUS IN AHRENSBURG GESUCHT: Kleine
Familie aus HH sucht EFH im grünen
Ahrensburg o. den Walddörfern. Gerne
ca. 120m² Wfl. und geschützter Garten.
KP bis € 770.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ERSTES EIGENHEIM GESUCHT: Ehepaar
sucht EFH mit ca. 130 m² Wfl. und 4 Zim-
mern in ruhiger Lage. Gerne Ahrensburg
u.U. KP bis € 450.000,--.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Wir kaufen Ihr Haus!
Sie möchten Ihr (sanierungsbedürftiges)
Haus schnell und unkompliziert ohne Makler
verkaufen? Dann melden Sie sich und ver-
einbaren einen unverbindlichen Bewer-
tungstermin.
VH-gruppe.det 0451-50289222

FAMILIENFREUNDLICHES REIHENHAUS
GESUCHT: Junge Familie aus HH mit
2 Kindern sucht Reihenhaus. Kaufpreis
bis € 320.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Allrounder (NR m. Kater) bietet 900 € Fin-
derlohn für eine frdl. 2,5 Zi.Whg. (bis
600,-€ kalt) in der HL-Altstadt (Nähe).
t (0170) 9672 623 Danke!

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Wir, freundl. älteres Ehepaar,mit Renten-
bezugsucht zuApril eine2,5-Zi.Whg. inHL-
Süd/Nordstormarn. Unsere bisherige
Dienstwohnung wird nebst Haus verkauft.
t (0170) 41 69 657

Suche möbl. WG-Zi. od. Appartement nur in
Travemünde und Umkreis 10 km. Ich, w,
44 Ja, in Festanstellung, für 4 Tage pro
Woche. Zuverlässig.t 01796749676

Nebenkostenabrechnung ?! Immobilien-
kauffrau erstellt und/oder überprüft kos-
tengünstig Ihre Nebenkostenabrechnung.
Bei Interesse melden Sie sich gern unter
ver-mieter-service@web.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

2-Zi.-Bungalow für 1.P., 36m², Kü., DB,
Fußbd.-Hzg.u. Terr.,WM 530 €+1000
MS+Strom t 04502/3735

Haus zur Miete, 700 € (+-), von Pärchen in
Klingberg (OH) u. Umgebung gesucht.
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